
 

 

    
FSE 

FESR 

 

Istituto Comprensivo Statale  “G. NEVIO” 

Via Torre Cervati n° 9    80123 NAPOLI 

Tele/fax 081-644770 

Distretto 41– Codice scuola NAIC820006 

Codice fiscale 80059760639 

@-mail:  naic820006@istruzione.it 

   web site: www.icnevio.edu.it 

@-mail certificata: NAIC820006@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

   Al sito Web 
 
 
Oggetto: Tempistica accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di 
Contratti lavoro a tempo determinato a.s. 2022/2023 personale Docente  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il D.M. N. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 
docente ed educativo”; 
 
Considerata la possibilità di dover procedere per l’a. s. 2022/2023, in caso di esaurimento 
delle graduatorie di Istituto, alla stipula di contratti lavoro a tempo determinato in questa 
Istituzione Scolastica,  

DISPONE 
 
 che le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2022/2023, debitamente compilate e 
corredate da curriculum vitae in formato europeo con copia firmata del documento di 
riconoscimento in corso di validità, saranno accettate ESCLUSIVAMENTE dal 01/09/2022 al 
15/09/2022 specificando: 

 
 Mad per la scuola dell’Infanzia 
 Mad per la scuola primaria; 
 Mad per la scuola secondaria di 1°grado; 
 Mad per il sostegno. 

 

In particolare per i posti di sostegno dovrà essere necessariamente allegato il titolo di 
specializzazione  

Le domande dovranno essere inviate al seguente indirizzo di posta certificata: 
naic82006@pec.istruzione.it specificando nell’oggetto dell’e-mail il tipo di insegnamento 
richiesto. Si precisa inoltre che le messe a disposizione possono essere presentate da coloro 
che non risultano iscritti in alcuna graduatoria. Le domande inviate prima o dopo il periodo 
predetto non saranno prese in considerazione. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giovanni Del Villano 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
 

 

mailto:naic820006@istruzione.it
http://www.icnevio.edu.it/
mailto:NAIC820006@PEC.ISTRUZIONE.IT



